
Tutoring 2023/24 

 
Klasse Schüler*in Mailadresse Gegenstände 

4AK Samuel Hainzl HainzlS@balinzauhof.at Alle Fächer 

4AK Filip Postolache PostolacheF@balinzauhof.at UNCO, Mathematik, WINF, BW, 
NAWI  

4AK Viktoria Markgraf MarkgrafV@balinzauhof.at Englisch, Deutsch, BW, WINF, 
OMAI 

4AK Iris Winzer WinzerI@balinzauhof.at Englisch, Mathematik, BW, 
Deutsch, OMAI 

4BK Miriam Moussa MoussaM@balinzauhof.at OMAI, WINF, Spanisch 

4BK Georgiana Popescu PopescuG@balinzauhof.at UNCO, Spanisch 

4BK Julian Seiwald Seiwald@balinzauhof.at BW, NAWI, Geographie   
 

Kosten pro Stunde: Bei Mitgliedschaft beim Elternverein 7,50€, ansonsten 15,00€ 

Gruppentarif (2 oder mehr Schüler): Bei Mitgliedschaft beim Elternverein pro Person nur noch 5,00€, 

ansonsten 12,50€ 
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